"ALTO 

Y SOSTENIBLE"

OBJETO: SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL 

CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

PRESUPUESTO GENERAL

VALOR TOTAL: VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL ONCE PESOS M/CTE ($25.419.011,00)